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SEUDULLISTA TOIMINTAA JA 
KEHITTÄMISTYÖTÄ 

 
Itä-Savon Nuorisotoiminnan Tuki ry:n kertomusvuosi 
2006 on otsakkeensa mukaisesti pitänyt sisällään seudul-
lista palvelu- ja kehittämistyötä. 
NuTu on suunnitellut, esittänyt ja toteuttanut lukuisia 
kehittämishankkeita, joissa nuorten elämänhallintaa 
voidaan tukea ja ohjata.  
 
NuTu on ottanut vahvan roolin seudullisen nuorisotyön 
puolestapuhujana, koska näemme sen ainoana mahdolli-
suutena turvata tulevaisuudessa pienten kuntien nuoriso-
työ palvelujen tuottamiseen.  
Vuoden aikana allekirjoitettiin seudun nuorisotyön-
tekijöiden yhteinen kannanotto seudulliseen nuoriso-
työhön. Kannanotto luovutettiin Savonlinnan seudun 
kuntayhtymälle jatkotoimenpiteitä varten. 
 
Savonlinnan kaupungin sivistystoimenjohtajan kaavai-
lemat säästöpäätökset aiheuttivat jälleen syksyllä jopa 
paniikinomaisia reaktioita kuntalaisissa. Nuorisotoimin-
nan ostopalvelujen osalta suunnittelimme oman sopi-
musesityksen.  
 
Vuoden 2006 alkupuolelta TaTu sai virallisen rekiste-
röinnin ja toimii itsenäisenä yhdistyksenä erittäin tiiviis-
sä yhteistyössä ja – toiminnassa NuTun kanssa. 
 
Yhdistyksen sääntö- ja nimiuudistusta käsiteltiin ja 
päätettiin lähettää muutokset Patentti- ja rekisterihalli-
tuksen hyväksyttäväksi. 
 
Yhdistys on panostanut niin toimihenkilöiden kuin työn-
tekijöidensäkin koulutukseen. Mikkelin ammattikorkea-
koulun hallinnoima PaTe- hanke on tuonut oivan mah-
dollisuuden kehittää yhdistyksen toiminnan laatua ja 
osaamista koulutuksen kautta. 
PaTe- hankkeen kanssa yhteistyössä olemme valmistel-
leet Kolomonen ry:n asioita, joka rekisteröidään omaksi 
yhdistyksekseen alkuvuodesta 2007.  
 
Toukokuussa yhdistys siirtyi työsopimuksissaan noudat-
tamaan sosiaalialan järjestöjen työehto-sopimusta. 
 
Rakentamista suoritettu WillaNutussa ja Kristillisellä 
Opistolla, jonne rakennettiin nuorille bänditila. Kaupun-
gin myöntämä WillaNutun investointiraha loppui jälleen 
kesken vuotta ja rakentamista voitiin jatkaa ainoastaan 
yhdistyksen omalla rahoituksella, joka pitemmän päälle 
ei ole mahdollista vaan kaupungin on kohdistettava tar-
peellinen rahoitus materiaalien hankintaan yhdessä tehty-
jen suunnitelmien mukaisesti. 
 
 
 
 

Yhteistyö eri tahojen kanssa on tiivistynyt ja uusia 
kumppaneita on saatu verkostoitumaan mukaan toimin-
taan. 
Kertomusvuonna tehdyt esitykset, aloitteet ja päätökset 
tuottavat tulosta tulevaisuudessa Savonlinnan seudun 
nuorten tueksi ja hyväksi. 

HALLINTO 
 

Yhdistyksen hallitus kokoontui yhteensä 11 kertaa. Käsi-
teltäviä asiakohtia kokouksissa oli 143, lisäksi pidettiin 
kaksi (2) sääntömääräistä kevät- ja syyskokousta. 
Yhdistyksen hallituksessa 2006 toimivat seuraavat henki-
löt: 
 
puheenjohtaja Harri Heinonen(10)  
varapuheenjohtaja Tiina Cederström (8)  
 
jäsenet: Riitta Kärkkäinen (7) 
 Tarja Kosonen (9) 
 Heikki Sorjonen (8) 
 Sari Käpykangas (5) 
 Jukka Hämäläinen (5) 
varajäsenet:  Eevi-Pirre Auvinen (-) 
 Elina Kosonen (2) 
 Raija Pitkänen (3) 
 
sihteeri: Jukka Nokelainen 
 
Tilintarkastajat:  Elina Hämäläinen JHTT, KHT  
  Aija Rautsiala 
 
Taloudenhoito:   First April Corporation Oy 
 

  TALOUS 
 

Itä-Savon Nuorisotoiminnan Tuki ry:n talous on tyydyt-
tävällä tasolla. Kertomusvuoden ylijäämä 8648,81 €.  
Reitistöhankkeen omarahoitusosuus oli 19114,08 €, sitä 
kasvatti TE-keskuksen hylkäävä päätös maksatus-
hakemukseen sen myöhästymisen johdosta.  
Mikkelin Ammattikorkeakoulun hallinnoimasta PaTe- 
hankkeesta koitui yhdistykselle kokonaisuudessaan 
10611,20  € menot. 
Maksuvalmius on vuoden aikana ollut kohtuullisella 
tasolla, sitä on koetellut projektitoiminta, jonka kulut on 
maksettava etupainotteisesti. Maksuaikatauluja on jou-
duttu muutamaan otteeseen neuvottelemaan ja se näkyy 
edelleen korkeina korkokuluina. 
Vuoden aikana avattiin Osuuspankkiin 15.000 limiittitili, 
helpottamaan em. rasitteita.  
Projektien tulos on 16.555,27 € positiivinen. Työakate-
mian pajat toimivat hyvin.  
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HENKILÖSTÖ 
Toimihenkilöt 

 
toiminnanjohtaja   Jukka Nokelainen 
toiminnanohjaaja Jaana Luostarinen 
projektivastaava Tarja Kosonen 30.4. saakka 
lähiohjaaja Eija Puurtinen 
pajavastaava Veijo Oinonen 
pajaohjaaja Ilpo Tossavainen 
työnjohtaja Eelis Laamanen 30.6. saakka 
työnjohtaja Jari Ruuska 15.6. lähtien 
projektijohtaja Harri Heinonen 30.4. saakka 
palveluvastaava Pirjo Nokelainen 
koulutussuunnittelija Eira Tozur 16.10. lähtien 
projektisihteeri Minna Lipsanen 15.5. lähtien 
OPO nuoriso-ohjaaja Kalle Kimari (SLN) 
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Palkka- tai työllistämistuella vuoden aikana on ollut 
palkattuna eri tehtäviin ja pajoille yhteensä 69 henkilöä. 
Palkkoja yhdistys on vuoden aikana maksanut 513387,98 
€. 
Työmarkkinatukiharjoittelussa tai työelämä-
valmennuksessa on ollut 59 henkilöä pääasiassa alle 25-
vuotiaita nuoria. 
Kuntouttavassa työtoiminnassa, työkokeilussa, yhdys-
kuntapalvelussa yhteensä 18 henkilöä. 
Sosiaalisessa kesätyössä 14- 17 -vuotiaita 27 nuorta. 
Kaikkiaan 186 henkilöä. 
 
 
 

KOULUTUS 
 
Tulitöiden turvallisuuskurssi  16.2.2006 (9 h) 
Raimo Turunen, Ilpo Savolainen, Jenni Rinkinen, Jouni 
Hämäläinen 
 
Ensiapu I 3.2.–17.2.2006 (16 h) 
Minna Lipsanen, Ilpo Tossavainen, Jaana Luostarinen, 
Tarja Kosonen, Eija Puurtinen 
 
Projekti kehittämisen välineenä - mahdollisuuksia 
järjestöille  6.3.2006 (6 h) 
Harri Heinonen ja Jukka Nokelainen 
 
Hygieniapassi 21.3. ja 23.3.2006 (8 h) 
Minna Lipsanen 
 
Tunnista huumeet ja osaa hätävarjelu 20.3. ja 
27.3.2006 (6 h) 
Kalle Kimari 
Sosiaalisen vahvistumisen koulutus 23.3.2006–
6.3.2006 (9 t) 
Jyri Berglund, Leif Blomerus, Elisabet Kellosalmi, 
Ossi Lappalainen, Lisbet Mustonen, Veijo Oinonen, Jari 
Pärnänen, Kalevi Repo, Ilpo Savolainen, Ilpo Tossavai-
nen, Pekka Turtiainen ja Eija Puurtinen 
 
Valmiuksia esiintymiseen - viesti sanoin ja sanatto-
masti 6.6.2006  
Mirja Immonen 
 
Opintoretki Jyväskylään ja Seinäjoelle (20 h) 
Mirja Immonen, Minna Lipsanen ja Jukka Nokelainen 
 
Järjestöjen verotuskysymyksiä 8.9.2006 (6 h) 
Jukka Nokelainen 
 
Matkailun laatuosaaja. Haaga- Perho Instituutin järjes-
tämään oppisopimuskoulutukseen ovat osallistuneet 
Jaana Luostarinen ja Jukka Nokelainen. 
 



Arjen ajokortti- koulutus  nuorille 5.-6.4. sekä 12.12. 
 

Yhdistyksen työntekijöiden yhteistä TYKYTYS-päivää 
vietettiin Rantapirtillä 11.5. ja WillaNutussa 19.12.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

JÄSENET 
 
Kuntajäsenet; Savonlinna, Kerimäki, Enonkoski, Ran-
tasalmi, Punkaharju, Savonranta. 
Yhteisöjäsenet: Savonlinna-Säämingin seurakunta 
Järjestöjäsenet: Savonlinnan Juniori-Ajo ry, Savonlinnan 
Juniori-Sapko ry, Setlementtinuorten Itä-Suomen Piiri ry, 
Savonlinann Shikata ry, Savonlinnan Voimistelu ja Lii-
kunta ry, Savonlinnan Työväen Palloseura ry, Teatteri-
mylly ry, Savonlinnan Moottorikerho ry, Savonlinnan 
Sulkapallo ry, Savonlinnan 4H-yhdistys ry, Linnalan 
Nuoret ry, Savonlinnan Motoristit ry, Savonlinnan Rat-
sastajat ry, Savonlinnan Ajo ry, Savonlinnan Jyry ry ja 
Savonlinnan Basket ry. 

 
 
 

TOIMINTA 
 

Itä-Savon Nuorisotoiminnan Tuki ry:n kertomusvuosi on 
ollut tapahtumiltaan vilkas ja tulevaisuuteen suun-
tautuva monine kehittämissuunnitelmineen. Tässä lista 
tapahtumista, joita olemme itse järjestäneet tai joiden 
järjestelyissä olemme itse olleet mukana. 
 
 

NUORISOPALVELUT 
 
Nuorisokeskus Savola Savolankatu 1 A 19. 
Kävijämäärät ovat arki-iltoina 30-40 nuorta ja viikonlop-
puisin 40-60 nuorta. Discoiltojen kävijämäärissä jatkui 
matala kävijämäärä. Kaiffari on avoinna yli 13 v. nuoril-
le ma-to klo 14-20. Perjantaisin tiloissa on Linnalan 
Nuoret ry:n yökahvila Välkky klo 19-24 ja lauantaisin 
Helluntaiseurakunnan Gospel Cafe. Helluntai seurakunta 
järjesti kevään aika illoissaan 4 Loisto gospelmusiikki 
iltaa.   
 
Läänin iltapäiväkerho rahoituksella on Kaiffarilla toimi-
nut biljardikerho syyskuusta lähtien. Toiminta jatkuu 
kevääseen 2007. Lisäksi nuorilla on ollut mahdollisuus 
pelata sählyä ohjatusti Lyseon Lukion salissa aina tors-
taisin. 
 
Seitti toimii edelleen Savolassa. Nuoret käyttävät Seitin 
koneita päivittäin maanantaista -torstaihin. Seitin sivuis-
tolla olevaan pulumapalstaan saapui vuoden aikana 19 
kysymystä. 
 
Tyttöjen Tila oli auki keväällä tiistaisin. Syyskaudella 
ovia pidettiin auki teemailtoina ja tyttöjen niin toivoessa. 
Iltapäiväkerho toimintaa saatiin Läänin rahaa, mutta 
kerho tyrehtyi osanottajien vähyyteen. 

 
 

Savola-salia käyttivät viikoittain Linnalan Nuorten har-
rasteryhmät, sekä Teatterimylly harjoituksiin ja esityk-
siin (Tukkijoella ja Populaarimusiikkia Vithulan jänkäl-
tä). Savola-salissa harjoiteltiin ja esitettiin maalis-
huhtikuun vaihteessa Susanna Kolehmaisen tuottama 
Soutajat näytelmä. Linnalan nuoret ovat käyttäneet tiloja 
seminaareihin kerran keväällä ja syksyllä. Mertalan ja 
Talvisalon Tukioppilaat ovat käyttäneet koulutuksiin 
tilojamme 2 kertaa vuoden aikana. Lehtiniemi järjesti 
pikkujoulut opiskelijoilleen marraskuussa. 
 
Kehitysvammaisten aikuisten iltapäivä tuokioita järjes-
tettiin Savola-Salissa vuoden aikana 6 kertaa 
yhteistyössä Linnalan Nuorten kanssa. 
 
Syksyllä Savolassa otettiin käyttöön savuttomuus nuori-
sotilan välittömässä läheisyydessä. 
 
 



Savonlinnan seudun Nuorten Foorumin toiminnan-
vuosi 2006 
Savonlinnan seudun nuorten foorumissa on mukana 
seudun 7 kuntaa. Savonlinna, Punkaharju, Savonranta, 
Kerimäki, Enonkoski, Rantasalmi ja Sulkava. Toiminta 
on ollut aluekeskusohjelman rahoituksella käynnissä 
vuodesta 2003. Kuluvana syystoimikautena Enonkosken 
nuoria ei olla saatu mukaan toimintaan. 
 
Savonlinnan Seudun Nuorten Foorumi kokoontui vuoden 
2006 aikana 9 kertaa. Heinäkuu oli lomakuukausi. Myy 
Ideasi hankkeita voi hakea maalis- syys- ja marraskuun-
kuunloppuun mennessä, yhteensä 3 hakukertaa. Myy 
ideasi hankehakemuksia tuli vuoden loppuun mennessä 
10, joista hyväksyttiin 8 hakemusta.  
 
Nuorilta Nuorille Terveys ry:n ennaltaehkäisevä projek-
ti (2005-2007) huipentui 7.10. Mertalan koululla pidet-
tyyn Käytä Harrasteita - Älä päihteitä tapahtumaan. Nu-
Tu yhtenä yhteistyökumppanina projektissa vuoden 
loppuun asti. 
 
Leiritoiminta 
Willanutussa järjestettiin kesällä nuorisolle kolme leiriä.  
Kameleonttileirillä yläasteikäiset opettelivat työnteke-
mistä,  
Futisleirillä ohjattiin jalkapallotaitoihin sekä jo 
perinteisen armeijahenkinen leiri kokosi mukavan joukon 
Savonlinnan seudun kehitysvammaisia Katse eteenpäin 
leirille. Muu leiritoiminta järjestettiin Linnalan Nuorten 
toimesta, joissa olimme yhteistyötahona mukana. 
 
Nuorten Ystävä 2006 
Nuorten ystäväksi valittiin Kyösti Blomerus Gospel cafe 
– toiminnoista. 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

TAPAHTUMAT 
 
17.2. Disco Savola 
vko 9 Kaiffarilla ohjelmallinen  

hiihtolomaviikko 
8.3. Naistenpäivä Savola 
17.3. Technicolour / Seepra OKL -halli 
30.3. Biljardin NuppiKuppi Savola 
28.4. Disco Savola 
vko 17 Nuorten Foorumin vaalit Nuorisotilat 
13.-16.6. Kesäleiri yt Linnalan Nuoret ry WN 
20.-23.6. Kameleonttileiri yt Linnalan Nuoret ry  
27.-30.6. Futis on Rock –leiri WillaNuttu 
29.7. Pyhän Olavin Paivä Kauppatori 
8.-10.8. Katse eteenpäin leiri WillaNuttu 
12.-13.8. Kalan Vonkale Kauppatori 
7.10.  Nuorilta Nuorille tapahtuma Mertala 
13.10. Lovex/ Seepra OKL-halli 
vko 43 Syyslomatapahtumat Savola 
3.11. Halloween Disco Savola 
14.11. Savola Soikoon –bändikisa Savola 
29.11. Pingiksen NuppiKuppi 
9.-11.12  Tonttuleiri yt Linnalan Nuoret ry WN 
15.12. Pikkujouludisco  Savola 
19.12 Yhteistyötahojen Jouluruokailu WN 
 ja henkilökunnan Tykytyspäivä 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
 
 

Katse eteenpäin! –leiriläiset maastoharjoituksessa  
makkaranpaistossa Kalliorannassa. 

 
 



KEHITTÄMIS-  JA PROJEKTIPALVELUT  

 
Kehittämis- ja projektipalveluiden osalta kertomusvuosi 
on pitänyt sisällään monivaiheisen toiminnan. 
 
NuTun Työakatemialle asetetut tavoitteet saavutettiin 
toiminnan jokaisella rintamalla. 
NuTun Työakatemiaan ovat kuuluneet Mahis-, Lande-, 
Rapia- ja Kummipajat. 
Kruununa toiminnalle oli ehdottomasti Kummipajan 
voittama kansainvälinen pääpalkinto (1000€ ) nuorten 
työllistämistä käsittelevässä konferenssissa Saksan Kie-
lissä. Kilpailuun osallistui kahdeksan (8) itämeren alueen 
maata ja niistä yhteensä neljätoista (14) hanketta. Suo-
mesta mukaan kelpuutettiin kaksi (2) hanketta. 
Laadittiin ja hyväksyttiin yhdessä päihepelisäännöt. 
Ohjaus- ja seurantaryhmän ovat muodostaneet; 
Pekka Tapanainen pj. Matti Salmela, Hannu Laamanen, 
Ritva Kontiainen, Anna-Mari Taskinen, Arja Koli , Saku 
Linnamurto ja Harri Heinonen. 
Ohjaus- ja seurantaryhmä on kokoontunut kaksi (2) ker-
taa keväällä ja syksyllä. 
Työakatemian  eritelty työllistämistilasto liitteenä. 
 
SYTYKE-  projekti Enonkoskella loppui Tarja Kososen 
luotaamana. Projektin toiminta  täytti tavoitteensa. 
Yhdistys tarjosi kunnalle Enerkia- palvelupaja toiminta-
mallia Rapia- palvelupajan mukaisesti. Kunta ei läm-
mennyt esitykselle. 
Hanke päättyi näin ollen 30.4. 2006. 
Ohjaus- ja seurantaryhmän ovat muodostaneet; 
Jukka Nokelainen pj, Matti Salmela, Hannu Laamanen, 
Ritva Kontiainen, Risto Huttunen, Anne Solonen ja Harri 
Heinonen. 
 
Seudullinen reitistöselvityshanke. päättyi 30.4.2006. 
Hankejohtajana toimi Harri Heinonen  
Päärahoittajana on Piällysmies ry;n kautta Etelä-Savon 
TE-keskus koostuen  EMOTR- ,kuntien sekä yhdistyksen 
omista rahoituspanoksista. 
Selvitystyötä tehtiin WillaNutusta käsin. 
Selvitystyö valmistui heinäkuussa 2006. 
Toimialueena oli Savonlinnan haja-asutusalueet, Enon-
koski, Punkaharju, Kerimäki ja Heinävesi. 
 
Savonlinnan seudulle perustettiin  sosiaalipalvelusäätiö 
SAUVA, johon yhdistys on sitoutunut sen ensimmäi- 
senä järjestönä. 
Säätiön hallituksessa toimii yhdistyksen puheenjohtaja 
Harri Heinonen.. 
 
 
 

TOIMITILAPALVELUT 
 

WillaNuttu, Juvolantie 1353, Varparannalla on toimi-
nut 9 vuotta. Koko ajan kiinteistöä on korjattu ja pantu 
uuteen kuosiin. Savonlinnan kaupungin investointiraha 
vuodelle 2006 oli 25.000 €, 15.000 € saatiin lisää mitta-
vien asbestipurkamisen ja automaattisen paloilmoitusjär-
jestelmän rakentamisen takia investointivarat riittivät 
syyskesään saakka, jonka jälkeen kunnostustyöt jatkuivat 
yhdistyksen omalla rahalla. Yhdistyksen rahaa materiaa-
lien ostoon käytettiin n.10.000 €.  
Remontti on hieman jäljessä tehdyistä suunnitelmista, 
jotka päivitettiin liikelaitoskeskuksen kanssa syyskuussa. 
Suunnitelma ulottuu vuoteen 2011 asti. 
Työ hoidetaan yhdistyksen Työakatemian voimin. 
 
Laadittiin ja otettiin käyttöön omavalvonta- ja turvalli-
suusohjelma. 
 
2.9. pidettiin suuri talojuhla, jossa haluttiin esitellä ai-
kaansaannoksia WillaNutussa kaikille halukkaille. 
Arvovaltainen vierasjoukko kunnioitti tapahtumaa. 
Valtuuston puheenjohtaja Virve Pasanen- Harju piti 
juhlapuheen ja opetusneuvos Asko Ruuskanen entisenä 
talon asukkaana puheen talolle. 
Juhlassa julkaistiin vuoden aikana laadittu laaja histo-
riikki aina 1650- luvulta lähtien. Historiikin toteutti ansi-
okkaasti Juha Reinikainen. 
 
Majoitusvuorokausia kertyi 2586 , vähennystä edellisestä 
vuodesta 443 vrk. Vähennys johtuu siitä että syksyn 
aikana ei ollut Varpalan opiskelijoita majoituksessa, 
kuten edellisenä vuonna. Alle 25-vuotiaiden nuorten leiri 
yöpymisiä 826 kpl 31% kaikista yöpymisistä. Muissa 
päivätapahtumissa vieraili 3400 henkilöä, lisäystä edel-
lisvuoteen 2000 henkeä. Merkittävimmät tapahtumat 
olivat  valtakunnallinen koiranäyttely, Motoristien valta-
kunnallinen kokoontumisajo Linnareissu sekä isot hää- ja 
syntymäpäiväjuhlat. 
Rivitalon kahdeksan huoneistoa ovat asutut läpi vuoden. 
 
WillaNutun hakelämpökeskus tuotti lämpöä vaihtelevas-
ti, ollen rakentamis- ja kehittämistyön alla koko vuoden. 
Jouluaamuna se paloi kokonaan, syytä ei vielä tiedetä. 
 
Vuokrattiin entinen mielisairaala käyttöömme 15 v. 
sopimuksella. Tilaan toteutetaan Varparanta- areena 
vuonna 2007-2008. 
Varparannan alueen kyläyhdistys ry;n kanssa tiivis yh-
teistyö jatkui. Kehittämissuunnitelmia laaditaan, joita 
toteutetaan vuonna 2007. 
WillaNuttu on kehittynyt siihen suuntaan kuin vuosia 
taaksepäin on suunniteltukin. WillaNutun tulos on 
2686,23 € alijäämäinen. Alijäämät kertyvät pääosin ra-
kentamiseen käytetystä materiaalien hankinnasta sekä 
sähkön kulutuksen yllättävän suuresta lisäyksestä. 
 



Nuorisokeskus Savola, Savolankatu 1 A 19 on toimi-
nut reilut pari vuotta ja on osoittanut tarpeellisuutensa 
toteutettaessa nuorisotyön kuntalaispalveluja Savonlin-
nassa. kts Nuorisopalvelut. 
Savolaan hankittiin laadukas ääni- ja valokalusto. 
Nuorisokeskus Savolan toiminnassa on 500 m2 tilaa. 
 
Järjestötalo Kolomonen, Pappilankatu 3 
Järjestötalossa riittää vilskettä. Talossa vakituisesti toi-
mivia yhdistyksiä ja monilukuisia iltakäyttäjiä palvellen 
on taloa saatettu kuntalaisten tietoisuuteen. Kolomonen 
on suoriutunut tehtävästään hyvin, sillä tilat ovat olleet 
ahkerassa käytössä, välillä on jopa käynyt niinkin, ettei 
halukkaat kokoontujat ole taloon mahtuneet.  
Kansalaisilloissa, joita järjestettiin kolme kappaletta, 
kuntalaisia on ollut läsnä tuvan täydeltä. Aiheet ovat 
puhuttaneet.  
Marraskuun lopussa kuntalaisille esittäytyi uusi kaupun-
ginjohtajamme Janne Laine. 
Vuoden 2006 aikana valmisteltiin Kolomosen rekiste-
röintiä omaksi yhdistyksekseen. Huhtikuussa hyväksyt-
tiin alustavat säännöt, jotka lähetettiin Patentti- ja rekis-
terihallitukseen.  
Kesäkuussa suoritettiin tutustumiskäynti Jyväskylään ja 
Seinäjoelle. 
Marraskuussa pidettiin järjestöille avoin tilaisuus, johon 
osallistui vieraita Seinäjoen järjestötalosta konsultoimaan 
yhteistyötä. 
Joulukuussa oltiin mukana järjestämässä terveyden edis-
tämisseminaaria Savonniemen kampuksella, jossa esitel-
tiin Kolomosen perustamissuunnitelmia. 
Nämä kaikki on suoritettu PaTe- hankkeen kanssa erit-
täin kiinteässä yhteistyössä. 
Talotoimikunnan hallitus on kokoontunut tarvittaessa. 
Vuoden 2007 tavoitteena on toiminnan uudistaminen 
palvelu- ja kehittämiskeskus Kolomonen ry:ksi 
 
Laitaatsillan Bänditalo 
Laitaatsillan bänditalo sulki ovensa 28.2.2006, jonka 
jälkeen bändeille rakennettiin korvaavia tiloja Kristilli-
selle opistolle. Tilat otetaan käyttöön keväällä 2007. 
 
Kumminkammari, Puruvedentie 59 Kerimäki 
NuTun haarakonttori on kodikkaasti sisutettu kummin-
kammari, jossa nuorten on hyvä pohtia työllistymis- tai 
koulutuspolkujaan Kummipajan 
lähiohjaaja Eija Puurtisen ammattitaitoisessa ohjaukses-
sa. 
 
Rapia palvelupaja , Susimäen hallit Rantasalmi 
Rantasalmella palveluja tuotetaan kunnalta vuokratuissa 
työtiloissa, jossa löytyvät koneet ja laitteet moneen toi-
mintaan.  
 
 

LOPUKSI 
Kuten toimintakertomuksesta ilmenee, on yhdistyksen 
toiminta kertomusvuonna 2006 ollut aktiivista, verkos-

toitunutta ja tuloksia tuottavaa, joskaan takaiskuiltakaan 
ei ole vältytty. 
Vuoden 2007 tiivistetään jäsen- ja kuntayhteistyötä 
yhteiseen työhön 
 

 

Hallitus 22.2. 2007 


